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لاوروف: روسیه به آتشبس قانع نخواهد شد؛ درباره دوره ترامپ خیالپردازی نمیکنیم

وزیر امور خارجه روسیه گفت: روسیه با آتشبس در درگیری در اوکراین قانع نخواهد شد، بلکه به توافقات قانونی

الزامآور از جمله عدم گسترش ناتو و رعایت حقوق اقلیت روسی توسط دولت کییف نیاز دارد.

به گزارش آران نیوز به نقل از ریانووستی، سرگئی لاوروف روز چهارشنبه در مصاحبه با برنامه "۶۰
دقیقه" شبکه تلویزیونی روسیه ۱ افزود: گزینه آتش بس برای ما مناسب نیست؛ ما به توافقات قابل
اعتماد و الزام آور قانونی نیاز داریم که با هدف از بین بردن علل اصلی درگیری همراه باشد از جمله
امنیت عمومی در اروپا، گسترش ناتو و البته، حقوق افرادی که در این منطقه زندگی می کنند و

سرزمین هایی که به نفع اتحاد مجدد با روسیه صحبت کرده اند.
وی تاکید کرد: الزام رعایت حقوق زبانی و مذهبی که توسط ولودیمیر زلنسکی رئیس جمهور اوکراین

ممنوع شده است، باید در سراسر این کشور اجرا شود.
وزیر امور خارجه روسیه با بیان اینکه امروز در غرب و اوکراین منحصراً در مورد آتش بس صحبت
می کنند، اظهار داشت: آتش بس به کی یف باری دیگر اجازه خواهد داد که با کمک غرب تدارک
دوباره ای ببیند و تلاش های جدیدی برای اجرای دستورات اربابان خود برای تحمیل یک شکست

استراتژیک به روسیه را آغاز کند.
از مذاکره خودداری نمی کنیم

لاوروف در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: ما از مذاکره درباره موضوع اوکراین امتناع
نمی کنیم، اما باید شاهد پیشنهادهای جدی و ملموس باشیم.

است؛ کرده  مورد صحبت  این  در  بارها  روسیه  جمهور  رئیس  پوتین  ولادیمیر  داد:  ادامه  وی 
پیشنهادهای صلح پوتین در مورد اوکراین، پیش شرط نیستند.

درباره تغییر در بحران اوکراین در دوره ترامپ، خیال پردازی نمی کنیم
وزیر امور خارجه روسیه با اشاره به روی کار آمدن دولت دونالد ترامپ رئیس جمهور منتخب آمریکا
از ۲۰ ژانویه گفت: مساله روی کار آمدن ترامپ و ایجاد هر گونه تغییر در بحران اوکراین را مرتبط

نکرده ایم و در این خصوص خیال پردازی نمی کنیم.
در جنگ هسته ای، هیچ برنده ای وجود ندارد

لاوروف در پاسخ به پرسش دیگری نیز گفت: مسکو قاطعانه به این اصل پایبند است که در جنگ
هسته ای هیچ برنده ای وجود ندارد، اما توصیه می کنیم صبر ما را آزمایش نکنند.

وی ادامه داد: روسیه هرگز آغازگر صحبت ها درباره تسلیحات هسته ای و چگونگی استفاده از این
تسلیحات نبوده است.

تاریخ آغاز به کار سفیر جدید روسیه در واشنگتن
وزیر امور خارجه روسیه در پاسخ به پرسش دیگری نیز اظهار داشت: آمریکا از نامزد تصدی سفیر

روسیه در واشنگتن استقبال کرده است.
وی ادامه داد: تاریخ ورود سفیر جدید روسیه به واشنگتن با در نظر گرفتن مراسم تحلیف ترامپ در

ماه ژانویه برنامه ریزی شده است.
پیش از این، رئیس جمهور روسیه در گفت و گوی زنده با مردم و خبرنگاران گفت: روسیه به آتش
بس در درگیری اوکراین نیاز ندارد، بلکه به صلحی پایدار با تضمین های امنیتی برای این کشور و

شهروندانش نیاز دارد.
پوتین افزود: یک دوره طولانی آتش بس به اوکراین اجازه می دهد تا نیروهای خود را دوباره

آموزش دهد.
رئیس جمهور روسیه در مورد احتمال آتش بس کوتاه مدت گفت: ویکتور اوربان نخست وزیر
مجارستان چنین پیشنهادی را ارائه کرده است. به گفته پوتین، وی به اوربان (در سفر به مسکو)
توصیه کرد ابتدا به کی یف برگردند، زیرا مسکو حداقل سه بار در گذشته با طرح های مشابه

موافقت کرده بود که این طرح ها سپس توسط اوکراین رد شد.
ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه روز ۲۱ فوریه سال ۲۰۲۲ (دوم اسفند ۱۴۰۰) با انتقاد از بی
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توجهی غرب به نگرانی های امنیتی مسکو، استقلال جمهوری های خلق دونتسک و لوهانسک را در
منطقه دونباس به رسمیت شناخت.

سه روز پس از آن یعنی پنجشنبه پنجم اسفند سال ۱۴۰۰، پوتین عملیاتی نظامی که آن را «عملیات
ویژه» خواند، علیه اوکراین آغاز کرد و به این ترتیب روابط پرتنش مسکو - کی یف به رویارویی

نظامی تغییر وضعیت داد و این جنگ همچنان ادامه دارد.
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